MẪU 4A-ĐT

	         BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP.HCM
         TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

         &QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỌC LẠI
(Đối với sinh viên học ghép cùng lớp học chính khóa)
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo
- Khoa . . . . . . . . . . . . . . .
Họ và tên:…………………………………...Ngày sinh:……………………..……………… Lớp:……………………………….Khóa học:………Mã sinh viên………………………….
Điện thoại (nếu có)…………..………... Xin đăng ký học lại các học phần sau:
1/ Học phần:…………………………………………………, số ĐVHT/TC:…………..……
học cùng với lớp:……………………tại phòng học……….……buổi:………..…
2/ Học phần:…………………………………………………, số ĐVHT/TC:…………..……
học cùng với lớp:……………………tại phòng học……….……buổi:………..……………..
3/ Học phần:…………………………………………………, số ĐVHT/TC:…………..…….
học cùng với lớp:……………………tại phòng học……….……buổi:………..………………
Tôi cam đoan:
- Lịch đăng ký học lại trên không trùng với thời khóa biểu của tôi đã có trong học kỳ;
- Đóng phí học lại đầy đủ và đúng hạn theo quy định.
- Lên lớp học, dự thi đầy đủ, đúng giờ theo lịch học, thi.
Nếu sai, tôi xin chịu kỷ luật theo quy định của Nhà Trường.
TP.Hồ Chí Minh, ngày …… tháng……. năm 20…
Ý KIẾN CỦA KHOA
SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)